TILLVERKNINGSPROGRAI

I GVRI

RESERVDELS-
KATALOG

MASKINTYP CS-30/3

ROSENFORS

4i



1316
1302
1315

1304
1314

1306

1307
1308

1310

1309

1308
1307
1306
1305

1304

1303
1302

1301

1300

1316 ——

1302 — — gin
1315
1328 ——

1325 —1

1327 — — B

1326

1325 _
1324

(5t R ,,1}1‘;:»)
1321 — &y

1306 —— K38

1316 @
1301 ')
Nt
1302 am
1334 @)
1333 %
1325 |
1332 —
1325 i

~-1313 38—
b= ——13117 1302 —— gum

1301 ——
S

VAXELLADA

1300 Drivspindel

1301 Styrring

1302 Kullager 6203

1303 Distansring 36 mm
1304 Nitbricka 60 mm
1305 Fiberkugghjul 60-kugg
1306 Kullager 4203

1307 Nit 4 mm

1308 Kopplingsbricka

1309 Kopplingsklack

1310 Inlaggskil 44 mm
1311 Styrtérning

1313 Kopplingsbygel

1314 Fiberkugghjul 55-kugg
1315 Distansring 4 mm
1316 Lock med smérjnippel
1317 Mellanaxel

1318 Distansring 7,75 mm
1319 Nitbricka 54 mm

1320 Fiberkugghijul 34-kugg
1321 Nit 3 mm

1322 Kopplingsbricka 54 mm
1323 Fiberkugghijul 82-kugg

1340~ a 4,
1341 —

-=-1342

S\———1339

1324 Distansring 6 mm
1325 Inlaggskil 20 mm
1326 Kugghjul 15-kugg
1327 Distansring 36 mm
1328 Kugghjul 20-kugg
1329 Kullager 6203 2RS
1330 Motoraxel

1331 Rotor

1332 Kugghjul 41-kugg
1333 Kugghjul 18-kugg
1334 Distansring 2 mm
1335 Véxelldda vanster
1336 Viéxelladda héger
1337 Maskinkula

1338 Véxelspak

1339 Spannstift

1340 Stélkula

1341 Fjader

1342 Skruv EC6S M8x110

e

3

Vid all bestéllning av reservdelar skall
maskintypen angivas.

4]
fuog
S



i'm. T |

Q@ —1453

ﬂ-—msz
- ! W 1451
2

——1450

—— 1448
t f f 5——1449
1432
1433 1445 11446 | 1447
/1434
1438 % /1435
14370~ i .
- -
EITT S —a - 1431 1439
1429 — rmmam =~ —=1430
g — — 1428 1441
1426 —— APH - 1407 @ = ——1440
1424 o .« 1425 455
—— 1442
1423 — - ———1454
3——0) % iy 1457
STATIV . ’
1400 Stativ 1426 Skalringsfaste 1458
1401 Stator 1427 Skruv P6SS M8x8 ——1456
1402 T&tningshylsa 1428 Plattfjader 1417 ——
1403 Skyddsplat 1429 Skalring -
1404 Strémbrytare 1430 Skruv EC6S M6x10 f
1405 Strémbrytare for bel. 1431 Skruv EC6S M6x22 ~ 1422 1444
1406 Rullagerlock 1432 Stoppklack
1407 Kon.rullager 30206 1433 Stélkula
1408 Borrspindel 1434 Fjader = ' ‘“T.
D:o med géngad nos 1435 Skruv P6SS M8x8
1409 Drivkil 1436 Fjaderhus = :2:2 1420 e
1410 Spindelhylsa 1437 Seeger sdkring SgA 15 1406 e "
1411 Kuggsténg till d:o 1438 Konpinne
1412 Skruv DIN 7984 M8x15 1439 Lagerskold
1413 Kullager 6205 Z 1440 Lamphallare
1414 Lasmutter 1441 Glodlampa 1453 Maskinkula 1458 Skruv T6SS M6x22 med
1415 Skruv EC6S M8x40 1442 Flakt 1454 Kuggstang for stativl, mutter
1416 Skruv P6SS M8x30 1443 Skruv SK6SS M6x8 1455 Kuggarm for d:o
12}; 'éj‘;%%?g%ggr spindelm. :ﬁg Eﬂkl}'t‘zgfglas 1456 Vev Vid all bestéllning av reservdelar skall .
1219 Fjader 1446 Pinnbult 1457 Skruv P6SS M8x8 maskintypen angivas. \'\ >
1420 Nedmatningsarm 1447 Bricka L
1421 Handtag till d:o 1448 Lasarm
1422 Atergangsfjader 1449 Sé&kring
1423 Bricka 1450 Laslank
1424 Mutter 1451 L8sspakfiste
1425 Skruv P6SS M6x6 1452 Arm till d:o




« -—=— 1518
I ,1500 1507 —e=-=

] ‘1508 41510

e

| !1509 1511,

i r1502
| 3 1515
6%‘ 1514
!1511 11512 1513
£
i
BORDARM OCH PELARE | i
1500 Bordarm 1518 Arm for d:o iy {;
1501 Kugghjul 17-kugg 1519 Maskinkula |
1502 Axel for d:o 1520 Pelarring !
1503 Snéackskruv 1521 Kuggsténg ‘
1504 Distansring 1522 Stoppring id |
1505 Vev 1523 Skruv EC6S M8x30 L |
1506 Skruv P6SS M8x8 1524 Pelare x
1507 Smérjnippel 1525 Pelarlock
1508 Kulhandtag 1527 Fotplatta med T-spar och
1509 Bricka oljerand
1510 Pinnbult 1526 Skruv M12x40
1511 Mutter 1528 Fotplatta
1512 Pinnbult 1529 Bord
1513 Bricka 1530 Bord med T-spdr och
1514 L&sarm oljerand
1515 Sakring
1516 LAsléank med tappar Vid all bestéllning av reservdelar skall
1517 L&sspakfiste maskintypen angivas.

h 4



